
Viti SemestrMesimedhenesi Lenda Data Koha Salla

I 1 Hamdi Hoti Menaxhment dhe Organizim 20,04,2015 17:00 amfiteater e hene

I 1 Bislim Lekiqi Menaxhment dhe Organizim 24,04,2015 17:00 206 premte

I 1 Hysni  Terziu Parimet e Marketingut 29,04,2015 18:00 208 merkure

I 1 Artan Nimani Kontabilitet 1 27,04,2015 17:00 213 e hene

I 1 Xhevdet Spahiu Matematika afariste 17,04,2015 15:00 212 premte

I 1 Nazli Tyfegxhiu Gjuhe angleze 1 30,04,2015 17:00 amfiteater ejte

I 1 Ganimete Podvorica Shkrim akademik dhe shkathtesit 28,04,205 17:00 amfiteater e marte

I 1 Xheladin Zymberi Shkrim akademik dhe shkathtesit 15,04,2015 17:00 208 ejte

I 1 Hasan Muja Shkrim akademik dhe shkathtesit 15,04,2015 17:00 207 ejte

I 2 Shpetim Zymberaj Gjue e huaj sekondare gjermane  30,04,2015 18:00 208 ejte

I 2 Serdan Kervan Gjue e huaj sekondare turke viti   29,04,2015 17:00 206 e hene

I 2 Artan Nimani Kontabilitet 2 27,04,2015 18:00 213 e hene

I 2 Gani Gjini Ekonomi e Aplikuar 21,04,2015 17:00 amfiteater e hene

I 2 Nazli Tyfegxhiu Gjuhe angleze 2 30,04,2015 18:00 amfiteater ejte

I 2 Florije Govori Financa 1 22,04,2015 17:00 208 merkure

I 2 Nerimane Bajraktari Projektim, procesimi dhe ... 23,04,2015 17:00 213 ejte

I 2 Xhevdet Spahiu Metodat kuantitative ne biznes 24,04,2015 17:00 208 premte

I 2 Ganimete Podvorica B2B 27,04,2015 17:00 amfiteater e hene

I 2 Drita Krasniqi B2B 17,04,2015 15:00 207 premte

I 2 Naim Ismajli Sjellja e Konsumatorit 25,04,2015 17:00 202 shtune

II 3 Herolind Krasniqi E Drejta Biznesore 18,04,2015 11:00 212 shtune

II 3 Halil Kukaj Biznes Nderkombetare  20,04,2015 17:00 208 e hene

II 3 Amentina Pervizaj Gjuhe angleze 3 15,04,2015 17:00 213 merkure

II 3 Gani Gjini Tregtia e Jashtme 29,04,2015 17:00 amfiteater merkure

II 3 Rifat Osmani Teknologjia Informatike 25,04,2015 15:00 204 shtune

II 3 Veli Lecaj Projektet lëndë‐modelet e kontra 17,04,2015 17:00 205 premte

II 3 Ganimete Podvorica Komunikim me tregun 20,04,2015 18:00 amfiteater e hene

II 3 Drita Krasniqi Shërbimet dhe marketingu i treg  16,04,2015 17:00 208 ejte

II 4 Nehat Krasniqi Menaxhmenti komunikues nderk 22,04,2015 18:00 213 merkure

II 4 Veli Lecaj Menaxhment nderkombetare 24,04,2015 17:00 207 premte

II 4 Xheneta Isufi E Drejta e  BE‐se 30,04,2015 14:00 207 ejte

II 4 Shpetim Zymberaj Gjue e huaj sekondare gjermane  30,04,2015 17:00 208 ejte

II 4 Serdan Kervan Gjue e huaj sekondare turke viti 229,04,2015 18:00 206 e hene

II 4 Halil Kukaj Financa 2 27,04,2015 17:00 212 e hene

II 4 Behxhet  Brajshori Ndermarresi 21,04,2015 15:00 207 marte

III 5 Amentina Pervizaj Gjuhë angleze 4 15,04,2015 17:00 213 e hene

III 5 Nehat Krasniqi Aspektet kulturore të biznesit nd 29,04,2015 16:00 213 merkure

III 5 Naim Ismajli Zhvillimi në karrierë 25,04,2015 12:00 205 shtune

III 5 Hamdi Hoti Menaxhimi i burimeve njerëzore 20,04,2015 18:00 207 e hene

III 6 Nerimane Bajraktari  Rastet studimore te kontratave  17,04,2015 17:00 213 premte

III 6 Halim Gjergjizi Konkurenca dhe e  Drejta  e pron 25,04,2015 09:00 206 shtune

III 6 Ramadan Kryeziu Logjistika dhe distribuimi ndërko 18,04,2015 14:00 213 shtune

III 6 Hysni  Terziu Marketingu Global 15,04,2015 16:00 212 merkure

III 6 Hysni  Terziu Marketingu Strategjik 15,04,2015 16:00 208 merkure

                

Orari i Provimeve MENAXHMENT NDERKOMBETARE Prill  2015


